АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОЩИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛЖСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 октября 2015 года № 56

О продлении срока действия программы «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Рощинский» и внесения изменений в программу «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Рощинский» городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 14 закона Российской Федерации от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Порядком разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области, Положением об обеспечении условий для развития на территории городского поселения Рощинский физической культуры и спорта;-
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить на 2018 год срок реализации программы «Развитие физической культуры и спорта в городском поселении Рощинский» (далее – Программа), утвержденной Постановлением администрации городского поселения Рощинский муниципального района Волжский Самарской области от 03.12.2013 №40;
2. Паспорт Программы читать в новой редакции;

3. Приложения №1,2 к Программе читать в новой редакции;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление в средствах массовой информации.
Глава городского поселения Рощинский

муниципального района Волжский
Самарской области                                                                                        Н.А.Баженов